CÂMARA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
Casa Antonio Monteiro Bezerra

Ofício Nº 056/2023

Verdejante, 19 de Junho de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor,

HAROLDO SILVA TAVARES

Prefeito Municipal

Verdejante/PE.

Assunto: Encaminhamento de Leis.

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos de Vossa Excelência a sanção
da Lei de Nº 1.033/2023, referente ao Projeto 013/2023, que foi aprovada
nesta Casa Legislativa em Sessão Ordinária realizada no dia 19 de junho de
2023.

Certo de pronto atendimento, aproveita a oportunidade para renovar os
votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________________________
_

JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO LEITE
Presidente

Avenida David Jacinto, nº 377 – CEP: 56120-000 – Verdejante – Pernambuco.
Fone: (0**87) 3886.1166 – Fax (0**87) 3886.1175

https://verdejante.pe.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
Casa Antonio Monteiro Bezerra

Avenida David Jacinto, nº 377 – CEP: 56120-000 – Verdejante – Pernambuco.
Fone: (0**87) 3886.1166 – Fax (0**87) 3886.1175

https://verdejante.pe.leg.br/